audiens, quia valde diligebat filiam suam et quia sciebat  
 Vladimirum ex regali progenie ortum, laetus effectus est, annuit  
 fieri petitionem illius. Statimque mittens ad Vladimirum et balno...  
 \* \* \* vestibusque indutum regiis iussit sibi praesentari et benigne  
 5 intuens atque osculans coram magnatibus regni sui tradidit ei  
 filiam suam in uxorem. Celebratis itaque nuptiis filiae suae more  
 regali constituit imperatori Vladimirum in regem et dedit ei terram  
 et regnum patrum suorum totamque terram Duracenorum. Deinde  
 misit imperator ad Dragimirum, patruum regis Vladimiri, ut  
 10 descenderet et acciperet terram suam Tribuniam et congregaret  
 populum et inhabitaret terram, quod et factum est. Vladimirus  
 itaque rex vivebat cum uxore sua Cossara in omni sanctitate et  
 castitate diligens Deum et serviens illi nocte ac die regebatque  
 populum sibi commissum cum timore Dei et iustitia. Post non  
 15 multum vero temporis defunctus est imperator Samuel et filius eius  
 Radomirus accepit imperium. Qui fortis extitit viribus commisitque  
 proelia multa cum Graecis tempore Basilii imperatoris Graecorum  
 obtinuitque totam terram usque Constantinopolim. Timens autem  
 Basilius imperator ne forte imperium ammitteret, misit occulte  
 20 legatos ad Vladislavum, consobrinum Radomiri, dicens: “Quare  
 non vindicas sanguinem patris tui? Accipe aurum et argentum a  
 me, quantum tibi visum fuerit, estoque nobiscum pacificus et  
 accipe regnum Samuels, qui patrem tuum et fratrem suum  
 interfecit. Et si praevales, occide filium eius Radomirum qui nunc  
 25 tenet regnum.” Quo audito Vladislavus concessit et quadam die,

---

**8** Duracenorum] Dracenorum *B* || **16** imperium] imperatorem *B* || fortis  
extitit] *tr.* *B*

чувши ово, будући да је веома волео своју кћер и знајући да је Владимир краљевског рода, обрадовао се и пристао је на њену молбу. Одмах је послао по Владимира и наредио је да га окупа... \* \* \* обученог у краљевско одело доведу пред њега и

5 благо га посматрајући и пољубивши га пред свим великашима свога краљевства предао му је своју кћерку за жену. И пошто је прославио кћеркину свадбу по краљевском обреду, цар је Владимира прогласио за краља и дао му је земљу и краљевство његових отаца и целу Улцињску земљу. Потом је

10 цар послао гласнике код Драгимира, стрица краља Владимира, да сиђе и преузме своју земљу Травунију и сакупи народ и насељи земљу, што је и учинио. Владимир је тако живео са својом женом Косаром у потпуној светости и чедности, љубећи Бога и служећи му и ноћу и дању, и владао је својим